
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     
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الشعب الدراسية
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العلوم الاجتماعية  الكلية   
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الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
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المدخل إلى علم الاجتماع 

علم النفس العام

اللغة الإنجليزية 

الثقافة الإسلامية  

١٩٦٠٦

١٩٧٦٤
١٩٨٣٢

١٩٩١١

٢٠٠٤٣

٢٠١٥٦

٢٩٤٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٠٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٦٩-C٣
١٦٩-C٣
١٦٩-C٣

عن بعد
١٦٩-C٣
١٦٩-C٣
١٦٩-C٣

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الاول-طالبات  (١نفس٠١-٣٠٣) الرزمة  

٣

١
٣

٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 
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الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس١٥٤

ترب١٥٠

قرا١٥١
نفس١٥٧

ترخ١٠١

نفس١٥٠

نفس١٥٨

عقد١٣٢

علم نفس وظائف الأعضاء  فس

أصول التربية الإسلامية  

القرآن الكريم ٢
علم النفس الاجتماعي 

السيرة النبوية

علم نفس النمو (طفولة ومراهق

مبادئ الإحصاء  النفسي

التوحيد

١٩٥٧٨

١٩٦٤٥

١٩٧٢٢
١٩٨٣٥

١٩٨٣٦

١٩٨٨٥

١٩٩٦٤

٢٠٠٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٨

٣٦١

٣٦١

٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٨٥٠--١٩٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣

عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣

عن بعد
عن بعد

١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣
١٥٦-C٣

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثاني-طالبات (١نفس٠٢-٣٠١) الرزمة  

٣

٢

١
٣

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية
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العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
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الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
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أصول التربية الإسلامية  

مبادئ الإحصاء  النفسي

علم نفس وظائف الأعضاء  فس

١٩٥٢١

١٩٥٨٨

١٩٦٥٠

١٩٧٣٩

١٩٧٨٥
١٩٩٩٠

٢٠١٠٢

٢٠١٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

١٨٥٠--١٩٤٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٠-C٣
١٧٠-C٣
١٧٠-C٣

عن بعد
عن بعد

١٧٠-C٣
١٧٠-C٣
١٧٠-C٣

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٧٠-C٣
١٧٠-C٣
١٧٠-C٣
١٧٠-C٣
١٧٠-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثاني-طالبات (١نفس٠٢-٣٠٣) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

١
٢

٢

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

٣١٥٦٠الفقهفقه١٢١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٠٤
رمز الشعبة

ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثاني-طالبات (١نفس٠٢-٣٠٤) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٢٠٣

نفس٢٠٦

نفس٢٠٢

قرا٢٠١
نحو٣٠٣

نفس٢٠٤

فقه١٢١

مبادئ القياس النفسي

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

التراث النفسي في الحضارة

القرآن الكريم ٣
التدريبات اللغوية

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

الفقه

١٩٦٧٢

١٩٧٥٤

١٩٨١٨

١٩٨٢٣
١٩٩٢٦

٢٠٠٣٨

٣١٣٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١
٣٦١

٣٦١

٠١١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣

عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣
٢٤٣-C٣

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث-طالبات (١نفس٠٣-٣٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

١
٢

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٢٠٢

نفس٢٠٤

نفس٢٠٦

نفس٢٠٣

نحو٣٠٣

قرا٢٠١
فقه١٢١

التراث النفسي في الحضارة

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

مبادئ القياس النفسي

التدريبات اللغوية

القرآن الكريم ٣
الفقه

١٩٥٠٥

١٩٦٦٦

١٩٧٩٩

١٩٩٤٠

٢٠٠٠٦

٢٠٠٧٤
٣١٣٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦
٧

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢
٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣
٢٣٢-C٣

عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث-طالبات (١نفس٠٣-٣٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٢

١
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
نفس٢٠٣

نفس٢٠٢

نفس٢٠٤

نفس٢٠٦

نحو٣٠٣

فقه١٢١

القرآن الكريم ٣
مبادئ القياس النفسي

التراث النفسي في الحضارة

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

التدريبات اللغوية

الفقه

١٩٦٥١
١٩٦٨٤

١٩٩٢٤

١٩٩٨٢

٢٠٠٨١

٢٠١١٧

٣١٣٤٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٠٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣
٢٤٤-C٣

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث-طالبات (١نفس٠٣-٣٠٣) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٢

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

قرا٢٠١
نحو٣٠٣

نفس٢٠٢

نفس٢٠٣

نفس٢٠٤

نفس٢٠٦

الفقه

القرآن الكريم ٣
التدريبات اللغوية

التراث النفسي في الحضارة

مبادئ القياس النفسي

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

١٠٨١٢

٢٣٧٣١
٢٣٧٣٣

٢٣٧٣٧

٢٣٧٣٨

٢٣٧٣٩

٢٣٧٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٣٦٤

٣٠٤
٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣
٢٤٦-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث-طالبات (١نفس٠٣-٣٠٤) الرزمة  

٢

١
٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

نفس٢٠٤

نفس٢٠٦

قرا٢٠١
نحو٣٠٣

نفس٢٠٢

نفس٢٠٣

الفقه

الاحصاء  الاستدلالي   النفسي

علم نفس النمو(الرشد والشيخوخة

القرآن الكريم ٣
التدريبات اللغوية

التراث النفسي في الحضارة

مبادئ القياس النفسي

١٠٤٤٢

٢٣٧٤٢

٢٣٧٥٠

٢٣٧٥١
٢٣٧٥٢

٢٣٧٥٣

٢٣٧٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٣٠٥

٣٦٥

٣٦٥

٣٦٥
٣٦٥

٣٦٥

٣٦٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣

عن بعد
عن بعد
عن بعد

٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣
٢٤٧-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث-طالبات (١نفس٠٣-٣٠٥) الرزمة  

٢

٣

٢

١
٢

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نحو١٥٨

دعو١٢٩

النحو والنصوص التطبيقية

الدعوة الإصلاحية  

١٩٧٧٩

٢٠١٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣٦٦

٣٦٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثالث-طالبات (١نفس٠٣-٣٠٦) الرزمة  

٢

٢

الوحدات

٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٢٥٧

نفس٢٦١

ترخ١٠٢

سنه١٠٤

قرا٢٥١
عال١١٠

نفس٢٥٥

نفس٢٦٣

علم نفس الشخصية

التعلم ونظرياته

تاريخ المملكة العربية السعودية

الحديث الشريف

القرآن الكريم ٤
الحاسب الآلي 

ديناميات الجماعة

مناهج البحث في علم النفس

١٩٥٤٣

١٩٦٦٤

١٩٨٠٩

١٩٨٢٠

١٩٩٦٣
١٩٩٧١

٢٠٠٧٥

٢٠١٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٨

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣
١٨٣-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع-طالبات (١نفس٠٤-٣٠١) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

١
٢

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٢٥٧

قرا٢٥١
عال١١٠

ترخ١٠٢

سنه١٠٤

نفس٢٥٥

نفس٢٦١

نفس٢٦٣

علم نفس الشخصية

القرآن الكريم ٤
الحاسب الآلي 

تاريخ المملكة العربية السعودية

الحديث الشريف

ديناميات الجماعة

التعلم ونظرياته

مناهج البحث في علم النفس

١٩٧٠٣

١٩٧٩٢
١٩٩٧٣

٢٠٠٠٥

٢٠٠١٠

٢٠٠١٩

٢٠٠٢٨

٢٠٠٩٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٨

٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٨٥٠--١٩٤٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٢-C٣
١٧٢-C٣

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٧٢-C٣
١٧٢-C٣
١٧٢-C٣
١٧٢-C٣
١٧٢-C٣
١٧٢-C٣
١٧٢-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع-طالبات (١نفس٠٤-٣٠٢) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٢٦٣

سنه١٠٤

عال١١٠

قرا٢٥١
نفس٢٥٧

ترخ١٠٢

نفس٢٦١

نفس٢٥٥

مناهج البحث في علم النفس

الحديث الشريف

الحاسب الآلي 

القرآن الكريم ٤
علم نفس الشخصية

تاريخ المملكة العربية السعودية

التعلم ونظرياته

ديناميات الجماعة

١٩٦٢٩

١٩٧١٦

١٩٧٦٨

١٩٨١٠
١٩٨٤١

١٩٨٦٥

١٩٩٦٩

٢٠٠٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٨

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٨٥٠--١٩٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

١٨٥-C٣
١٨٥-C٣

عن بعد
عن بعد

١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣
١٨٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الرابع-طالبات (١نفس٠٤-٣٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

١
٢

٢

٣

٣

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٩

نفس٣١٦

نفس٣١٧

نفس٣١٨

نفس٣٢٠

القرآن الكريم ٥
مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

الاختبارات  والمقاييس

علم النفس المرضي

علم النفس التجريبي

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

٢٤٧٤٧
٢٤٧٦٧

٢٤٧٧٥

٢٤٧٨٧

٢٤٨١٢

٢٤٨٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣

عن بعد
عن بعد

٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣

عن بعد
عن بعد

٢١٦-C٣
٢١٦-C٣
٢١٦-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس-طالبات (١نفس٠٥-٣٠١) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٣٠١
نفس٣١٩

نفس٣١٦

نفس٣١٧

نفس٣١٨

نفس٣٢٠

القرآن الكريم ٥
مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

الاختبارات  والمقاييس

علم النفس المرضي

علم النفس التجريبي

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

٢٤٨٤٤
٢٤٨٥٥

٢٤٨٦٢

٢٤٨٧٦

٢٤٨٧٨

٢٤٨٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣

عن بعد
عن بعد

٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣

عن بعد
عن بعد

٢١٨-C٣
٢١٨-C٣
٢١٨-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس-طالبات (١نفس٠٥-٣٠٢) الرزمة  

١
٣

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٣٢٠

نفس٣١٧

نفس٣١٩

قرا٣٠١
نفس٣١٦

نفس٣١٨

نصوص ومصطلحات نفسية (إنجليزي

علم النفس المرضي

مدخل إلى التأصيل الإسلامي  

القرآن الكريم ٥
الاختبارات  والمقاييس

علم النفس التجريبي

١٩٥٧٠

١٩٦٧١

١٩٧٠٩

١٩٩١٦
٢٠٠٠٤

٢٠٠٨٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٨٥٠--١٩٤٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣

عن بعد
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣

عن بعد
عن بعد

٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣
٢٣٠-C٣

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس-طالبات (١نفس٠٥-٣٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

١
٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

٢٠٠٦٧التفسيرقرا٣٠٧
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٤
رمز الشعبة

ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الخامس-طالبات (١نفس٠٥-٣٠٤) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٢

نفس٣٧٦

قرا٣٥١
نفس٣٧٣

نفس٣٧٤

نفس٣٧٥

نفس٣٧٧

علم النفس الإرشادي 

علم النفس المعرفي

القرآن الكريم ٦
قاعة بحث

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الصناعي

١٩٦٥٧

١٩٧٢١

١٩٧٦١
١٩٨٨٩

١٩٩٠٨

١٩٩٦٥

١٩٩٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٣٦١

٣٦١

٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس-طالبات (١نفس٠٦-٣٠١) الرزمة  

٣

٣

١
٢

٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٦

نفس٣٧٢

نفس٣٧٣

قرا٣٥١
نفس٣٧٤

نفس٣٧٥

نفس٣٧٧

علم النفس المعرفي

علم النفس الإرشادي 

قاعة بحث

القرآن الكريم ٦
دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الصناعي

١٩٥٤٧

١٩٦١٠

١٩٦٤٢

١٩٧٥٨
٢٠٠٧٦

٢٠١٢٢

٢٠١٣٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٧

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس-طالبات (١نفس٠٦-٣٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢

١
٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٣٧٥

نفس٣٧٧

قرا٣٥١
نفس٣٧٦

نفس٣٧٤

نفس٣٧٢

نفس٣٧٣

علم نفس الفئات الخاصة

علم النفس الصناعي

القرآن الكريم ٦
علم النفس المعرفي

دراسات في التأصيل الإسلامي  

علم النفس الإرشادي 

قاعة بحث

١٩٦٣٢

١٩٦٦٩

١٩٧٠٠
١٩٧٦٥

١٩٨٣٨

١٩٩٧٨

٢٠٠٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٧

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس-طالبات (١نفس٠٦-٣٠٣ الرزمة  

٣

٢

١
٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

٢٠١١٥قاعة بحثنفس٣٧٣
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٤
رمز الشعبة

ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس-طالبات (١نفس٠٦-٣٠٤ الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

٢٠٠٨٩قاعة بحثنفس٣٧٣
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٥
رمز الشعبة

ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس-طالبات (١نفس٠٦-٣٠٥ الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٩٦٨٨قاعة بحثنفس٣٧٣
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٦
رمز الشعبة

ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السادس-طالبات (١نفس٠٦-٣٠٦ الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٤٢٤

قرا٤٠١
نفس٤٢٣

نفس٤٧٤

نفس٤٢٦

نفس٤٣٥

نفس٤٢٥

نفس٤٢٧

نفس٤٢١

الإرشاد  المدرسي

القرآن الكريم ٧
علم النفس الجنائي

علم نفس الإبداع 

الطب النفسي

الصحة النفسية

بحث تطبيقي

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

علم النفس التنظيمي والإداري 

١٩٥٠٠

١٩٥٠٣
١٩٦٠٤

١٩٦٥٤

١٩٦٥٩

١٩٦٨٥

٢٠٠٢٣

٢٠٠٥٦

٢٠١٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

٣٦١

٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠١) الرزمة  

٢

١
٣

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٤٠١
نفس٤٢١

نفس٤٢٧

نفس٤٢٦

نفس٤٧٤

نفس٤٢٥

نفس٤٣٥

نفس٤٢٣

نفس٤٢٤

القرآن الكريم ٧
علم النفس التنظيمي والإداري 

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

الطب النفسي

علم نفس الإبداع 

بحث تطبيقي

الصحة النفسية

علم النفس الجنائي

الإرشاد  المدرسي

١٩٦٤١
١٩٩٥٧

١٩٩٧٧

٢٠٠١٣

٢٠٠٤٢

٢٠٠٦٨

٢٠٠٨٤

٢٠٠٩٠

٢٠١١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٥٥--٢١٤٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠٢) الرزمة  

١
٢

٢

٢

٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٤٣٥

قرا٤٠١
نفس٤٢٤

نفس٤٢٥

نفس٤٢١

نفس٤٢٧

نفس٤٢٣

نفس٤٢٦

نفس٤٧٤

الصحة النفسية

القرآن الكريم ٧
الإرشاد  المدرسي

بحث تطبيقي

علم النفس التنظيمي والإداري 

علم النفس العيادي (الإكلينيكي) 

علم النفس الجنائي

الطب النفسي

علم نفس الإبداع 

١٩٥٩٥

١٩٧٠٥
١٩٧٦٧

١٩٨٢٨

١٩٩٠٠

٢٠٠٢٩

٢٠٠٦٠

٢٠٠٧٨

٢٠١٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

٨

٩

٣٦٣

٣٦٣
٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

٢٢٤٥--٢٣٣٥
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠٣) الرزمة  

٢

١
٢

٢

٢

٢

٣

٢

٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٩٥٥٧بحث تطبيقينفس٤٢٥
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٠٤
رمز الشعبة

ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠٤) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

٢٠٠٦٤بحث تطبيقينفس٤٢٥
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٠٥
رمز الشعبة

ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠٥) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٩٩٩٥بحث تطبيقينفس٤٢٥
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٦
رمز الشعبة

ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
٢٢٤٥--٢٣٣٥

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠٦) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

٢٠١٥٩بحث تطبيقينفس٤٢٥
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٠٧
رمز الشعبة

ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢١٤٥

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠٧) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٩٩٣٦بحث تطبيقينفس٤٢٥
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٠٨
رمز الشعبة

ح
ح

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس السابع-طالبات (١نفس٠٧-٣٠٨) الرزمة  

٢
الوحدات

٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

٢٠١٣٦تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦١
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠١) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٩٩٠٢تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٢
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠٢) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٩٨٣٩تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٣
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠٣) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٩٥٠٧تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٤
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠٤) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٩٨٦٨تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٥
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠٥) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

٢٠١٢٠تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٦
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠٦) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٩٥٥١تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٧
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠٧) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٩٨٨٨تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٨
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠٨) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٩٨٠٢تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦٩
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣٠٩) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

٢٠٠٤٥تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣١٠
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣١٠) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٤٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

١٩٥١٥تدريب ميدانينفس٤٧١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣١١
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

علم النفس القسم  
التخصص :علم النفس

علم نفس الثامن-طالبات (١نفس٠٨-٣١١) الرزمة  

١٢
الوحدات

١٢ مجموع الوحدات


